
Calendario de Actividades
diciembre 2022

Día
2

4
9
10
11

12, 13 y 14
12
14
15
16
18

9 de enero

2

Evento Hora
2do  Mensaje de Adviento

Feria navideña
2do Domingo de Adviento

Misa exalumnos

3er Domingo de Adviento

Encuentro deportivo exalumnos

Solemnidad  Virgen de Guadalupe
MOVEV Primaria y Secundaria

Círculo de Lectores. Virtual

Mensaje de navidad

4to Domingo de Adviento

Regreso a clases: Preescolar, Primaria y Secundaria

3er  Mensaje de Adviento

7:50 a 8:35 h
16:30 h

7:50 a 8:35 h
12:00 a 13:00 h

18:00 h

14:30-16:30 h
17:00 h

7:50 a 8:35 h

Última sesión PECES 
 

Eucaristía Virgen de Guadalupe

8:00 a 8:30 h
8:00 a 9:00 h
8:00 a 8:30 h
9:00 a 10:00 h
8:00 a 9:30 h
9:00 a 10:00 h

8:00 a 8:30 h

2
6
8
12

13 y 14
15
16

2 y 9
6
6
12
13

Formación Primera Comunión (5° y 6°)
Xmas Fest 1° a 3°
Xmas Fest 4° a 6°

Eucaristía Virgen de Guadalupe
II Exposición y concurso de nacimientos 

(5°A Y 5°B)

12
8 Pastorela

Generales

Secundaria

Bachillerato

Preescolar 

13:00 a 14:00 h
8:00 h 
9:15 h 

8:00 a 10:00 h
7:50 a 8:50 h

Retiro 1°B

Final Speak Up 
1
8

1

9:00 a 10:00 h

9:00 a 12:00 h

Valor del mes: religiosidad

7:00 a 14:30 h
11:00 a 13:00 h
7:50 a 8:50 h

7:00 a 14:30 h

2do  Mensaje de Adviento

3er  Mensaje de Adviento
Eucaristía Virgen de Guadalupe en Auditorio

Ensayo Xmas Fest
 Xmas Fest

Festejos navideños internos

Primaria

Eucaristía Virgen de Guadalupe

Regreso a clases

12
5 de enero


